

NT Holding Auning ApS

Nørgaardsvej 1C, 8963 Auning

CVR-nr. 31 33 30 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Ole Bach Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NT Holding Auning ApS Nørgaardsvej 1C 8963 Auning
	CVR-nr.: 31 33 30 75
	Stiftet: 25. marts 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bach Nørgaard, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Nørgaard Teknik A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i associerede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.137.108 mod 770.053 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-5.625
Bruttoresultat	-5.625	-5.625
Driftsresultat	-5.625	-5.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.224.729	775.678
Øvrige finansielle omkostninger	-81.996	0
Resultat før skat	1.137.108	770.053
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.137.108	770.053
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.729	175.678
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	412.379	94.375
Disponeret i alt	1.137.108	770.053

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.400.407</u>	<u>3.175.678</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.400.407</u>	<u>3.175.678</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.400.407</u>	<u>3.175.678</u>
	Aktiver i alt	<u>3.400.407</u>	<u>3.175.678</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
	125.000	125.000
2 Virksomhedskapital		
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	400.407	175.678
3 Overført resultat	439.943	27.564
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.465.350</u>	<u>828.242</u>
Gældsforpligtelser		
	3.750	3.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Anden gæld	1.931.307	2.343.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.935.057	2.347.436
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.935.057</u>	<u>2.347.436</u>
Passiver i alt	<u>3.400.407</u>	<u>3.175.678</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nørgaard Teknik A/S, Norddjurs	50 %	6.800.814	2.449.457

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019		175.678	0
Resultatandel		224.729	175.678
		<u>400.407</u>	<u>175.678</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019		27.564	-66.811
Årets overførte overskud eller underskud		412.379	94.375
		<u>439.943</u>	<u>27.564</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019		500.000	0
Udloddet udbytte		-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Nørgaard Teknik A/S's gæld til kreditinstitutter, der pr. status udgør t.kr. 3.954.
